2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18.04.2013
	№ 406

г. Ульяновск
Об утверждении «Региональных стандартов качества обслуживания населения в предприятиях торговли Ульяновской области»
В целях улучшения качества торгового обслуживания населения на территории Ульяновской области:

            1. Утвердить«Региональные стандарты качества обслуживания населения в предприятиях торговли Ульяновской области» (приложение).
            2. Департаменту развития торговли, мониторинга и прогнозирования ценообразования Министерства сельского хозяйства Ульяновской области направить  «Региональные стандарты качества обслуживания населения в предприятиях торговли Ульяновской области»  главам администраций муниципальных образований области, участникам реализации регионального партийного проекта «Народный контроль» для использования в работе.
3. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований области довести «Региональные стандарты качества обслуживания населения в предприятиях торговли Ульяновской области» до руководителей предприятий торговли, участников реализации проекта «Общественный контроль»  на территории муниципальных образований области.

4. Департаменту развития торговли, мониторинга и прогнозирования ценообразования Министерства сельского хозяйства Ульяновской области организовать подписание Соглашения о взаимном сотрудничестве между Министерством сельского хозяйства Ульяновской области, руководителями розничных торговых сетевых компаний, Ульяновским региональным отделением «Опора России» и Ульяновским областным союзом потребительских обществ в части применения «Региональных стандартов качества обслуживания населения в предприятиях торговли Ульяновской области».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель Председателя Правительства –

Министр сельского хозяйства

Ульяновской области
	А.В.Чепухин

Исп.Ерусова  Марина Владиславовна